

Elsa Heporaudan polku

REITIN KUVAUS: Elsa Heporaudan polku (entinen Torikonpolku) on 22-24 km pitkä (lähtöpaikasta riippuen) patikointi- ja maastopyöräreitti. Polku on vaativuudeltaan keskitasoa, mutta patikointivarusteet, eväät ja vesipullo ovat suositeltavia, sillä matkan varrella ei ole palveluja. Reitti on opastettu puisilla nimikylteillä. Polun alkuosuus ennen Kaijatsalontietä on metsäpolkua, jossa joutuu paikoitellen taluttamaan pyörää. Jos aloittaa kierroksen Pirttimäeltä, pyöräily luonnistuu hyvin. Polun loppuosuuden voi kulkea Kaijansalontietä metsäpolun sijaan. Polku on nimetty Sahanlahdessa syntyneen kirjailija ja kulttuurivaikuttaja Elsa Heporaudan mukaan.

REITTISELOSTE: Polku kulkee Saimaaseen laskevan Torikkojärven ympäri seuraillen vanhoja polkuja, tienpohjia ja kyläteitä. Maasto vaihtelee kuivasta kankaasta kosteaan korpeen. Retken voi aloittaa Sahanlahdesta tai Hylkeenlahden levähdyspaikalta kantatie 62 varrelta. Levähdyspaikalta siirrytään maantien yli varsinaisen polun alkuun ja polulta poiketaan metsäautotielle. Ensimmäisen kerran tullaan järven rantaan ennen Hiislahtea. Polku jatkuu lahden rantaa pitkin. Reitti ohittaa Pirttimäen, jossa käytiin kiivas Kustaan III sodan taistelu vuonna 1789. Pirttimäen jälkeen polku yhtyy kylätiehen, jota seurataan Torikkojärven itäpuolelle ja kuljetaan Heinaidanvuoren ohi lähellä rantaa. Noin neljä kilometriä polun loppuosasta taivalletaan Kaijansalon paikallistietä. Järven länsirannan levähdyspaikalla on laavu.

Tulenteko reitin varrella ilman lupaa on kielletty. Elsa Heporaudan polku liittyy metsästysalueeseen, joten metsästysaikaan polulla ei ole syytä kulkea. Lisäksi Kaijansalossa on tehty metsähakkuita.

KARTAT: Reittikartan 1:25 000 voi ladata Puumalan kunnan internetsivuilta tai ostaa Sahanlahdesta tai Puumalan matkailuinfosta.

REITILLE PÄÄSY: Polku alkaa Sahanlahdesta osoitteesta Lietvedentie 830 tai läheiseltä Hylkeenlahden levähdyspaikalta kantatie 62:lta osoitteesta Lietvedentie 764. Mikkelistä reitin lähtöpisteille on noin 64 km ja Puumalan keskustasta noin 7 km. Hylkeenlahden levähdyspaikalla on opaste polulle sekä reitin kartta. Molemmissa lähtöpaikoissa on parkkipaikka.